動物実験終了報告書
年　　月　　日　提出
広島国際大学　学長　　殿
動物実験委員会委員長　殿
下記のとおり動物実験が終了しましたので、報告します。
記

（実験承認番号；　　　　　　　　　　　）
	実験責任者名
	所属
	内線番号

	実験課題名

	実験期間

	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	動物種・系統
	使用総匹数
	使用総ケージ数
	飼育室名

	匹

	安楽死処置の方法 (動物実験計画書記入要項に従い、具体的に記入のこと。)

	動物実験の成果(動物実験計画書記入要項に従い、具体的に記入のこと。)

以　上
注意；使用したケージラックは、次実験者のために消毒しておいてください。
（受理）

委員長

学　 　長

（受理）